[image: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  сентября 2023 года		г. Боготол			                    № 549-п

[bookmark: _Hlk121909066]О  внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 02.02.2023 № 41-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений на территории Боготольского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Боготольского района, руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 02.02.2023 № 41-п « Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений на территории Боготольского района» следующие изменения:
Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Боготольского района						       Н.В. Бакуневич

Приложение
к постановлению администрации Боготольского района
от « 22 »  сентября  2023 г. №  549-п

Состав
межведомственной комиссии по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений на территории Боготольского района

	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Бакуневич Надежда Владимировна
	Глава Боготольского района, председатель комиссии

	2
	Бодрина Лилия Сергеевна
	[bookmark: _GoBack]Заместитель главы Боготольского района по финансово-экономическим вопросам, заместитель  председателя комиссии

	3
	Омельченко Оксана Викторовна
	Ведущий специалист отдела экономики и планирования администрации Боготольского района, секретарь комиссии

	4
	Ларченко Екатерина Ивановна
	Начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района

	5
	Шагина Юлия  Анатольевна
	И.о. руководителя Финансового управления администрации Боготольского района

	6
	Иванова Елена Анатольевна
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Боготольского района

	7
	Иванова Татьяна Алексеевна
	Начальник отдела по правовым вопросам администрации Боготольского района

	8
	По согласованию
	Боготольская  межрайонная прокуратура

	9
	По согласованию
	 МО МВД России «Боготольский»

	10
	По согласованию
	Отдел судебных приставов по Боготольскому району

	11
	По согласованию
	КГКУ «Центр занятости населения г. Боготола»

	12
	По согласованию
	Единый Фонд пенсионного и социального страхования РФ (Социальный фонд России)

	13
	По согласованию
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 17 по Красноярскому краю

	14
	По согласованию
	 Александровский  сельсовет

	15
	По согласованию
	 Боготольский сельсовет

	16
	По согласованию
	 Большекосульский сельсовет

	17
	По согласованию
	 Вагинский сельсовет

	18
	По согласованию
	 Краснозаводской сельсовет

	19
	По согласованию
	 Критовский сельсовет

	20
	По согласованию
	 Чайковский сельсовет

	21
	По согласованию
	 Юрьевский сельсовет

image1.jpeg
£l